E. Lubowski.

Goethe. Byron. Mickiewicz.

ZESZYT 142.

TOM XVIII.

ROK IX.

NIWA

3 (15) Listopada

1880.

WARSZAWA.

ADRES REDAKCYI: MARSZAŁKOWSKA Nr. 54.

TREŚĆ.

- I. **Sprawa melioracyj** w Prusach, podał *Adolf Smorczewski*
- II. **Goethe, Bajron i Mickiewicz**, przez *Edwarda Lubowskiego*.
- III. **Erechtej król**, wiersz *Wacława Pomian*.
- IV. **Z Kołomyi**, listy profesora *Stanisława Tarnowskiego*.